様式第４号（第５条関係）
年 間 活 動 報 告 書

令和　　　年　　　月　　　日
能　代　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

のしろクリーンパートナー制度実施要領第５条の規定に基づき、令和　　年度の活動内容を下記のとおり報告します。
令和　　年度の活動　　有　・　無

	活動日
	活動時間
	参加人員
	主な活動内容

	月　　日
	～
	　　　　人